
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Modrá sametová pohovka mesonica musso]


[image: Modrá sametová pohovka mesonica musso]


Modrá sametová pohovka MESONICA Musso, 211 cm

	Modrá pohovka z kolekce Musso byla navržena tak, aby nejen splňovala potřeby všedního života, ale …




	25 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: ]


[image: ]


Šedá rozkládací pohovka 238 cm Resmo – Scandic

	Pohovka Resmo zaujme svým jednoduchým kompaktním designem, který si bude rozumět s vaším moderním …




	25 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Pohovka petronela světle šedá  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka petronela světle šedá  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka petronela světle šedá

	Hledáte pohovku menších rozměrů, která zároveň dodá interiéru moderní nádech? PETRONELA je ideální …




	25 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo sedací souprava orlando up-2f aston sic 5  - Sedací soupravy]


[image: Kasvo sedací souprava orlando up-2f aston sic 5  - Sedací soupravy]


Sedací souprava ORLANDO UP-2F Vogue 13

	Exklusivní rozkládací sedací souprava. Levé nebo pravé provedení. Prošité sedáky. Nastavitelné …




	32 370 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedá polohovací rohová pohovka se sametovým povrchem milo casa nico]


[image: šedá polohovací rohová pohovka se sametovým povrchem milo casa nico]


Šedá polohovací rohová pohovka se sametovým povrchem Milo Casa Nico, pravý roh

	Pořiďte si pohovku, která bude nejen stylová, ale také praktická. Povrch pohovky Nico od Milo Casa …




	45 990 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Multielastický potah na taburet Petra béžová]


[image: Forbyt Multielastický potah na taburet Petra béžová]


Multielastický potah na taburet Petra béžová

	Moderní potahy jsou vyrobeny z kvalitní a velmi elastické látky. Především jsou určeny pro obnovu, …




	699 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Fieldmann FDZN 9021 Potah na 2 místnou lavici]


[image: Fieldmann FDZN 9021 Potah na 2 místnou lavici]


Fieldmann FDZN 9021 Potah na 2 místnou lavici

	Polstr na lavici FDZN 4013. Vodě odolné potahy vyrobené ze 100% polyesteru. Barevné provedení: …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Multielastický potah na křeslo Comfort hnědá]


[image: 4Home Multielastický potah na křeslo Comfort hnědá]


Multielastický potah na křeslo Comfort hnědá, 70 – 110 cm

	Potřebuje vaše staré křeslo nějaké to oživení, aby nevypadalo opotřebovaně? Multielastické …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Napínací potahy s volánem FIORELA béžové rohová sedačka (š. 350 – 530 cm)

	2 795 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Bielastické potahy OCEANO NOVÉ modré rohová sedačka (š. 350 – 530 cm)

	3 595 Kč










Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Béžová pohovka kooko home lento]


[image: Béžová pohovka kooko home lento]


Béžová pohovka Kooko Home Lento, 228 cm

	Pohodlí, elegance, jednoduchost a trendy retro. Hoďte všechny starosti za hlavu a relaxujte v …




	31 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací pohovka/divan selavi levá]


[image: Rozkládací pohovka/divan selavi levá]


Rozkládací pohovka/divan selavi levá, světle šedá  s úložným prostorem , možnost spaní

	Divan SELAVI je ideální volbou pro sledování televize, oddych při čtení nebo poobědní odpočinek. O …




	14 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design fresh natural clear/petroleum  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design fresh natural clear/petroleum  - pohovky na SEDI.cz]


Variabilní pohovka Karup Design Fresh Natural Clear/Petroleum

	Značka Karup Design je po celém světě známá svojí inspirací japonskými futony. Jde o matrace, které …




	17 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Pohovka 202 ell namořnická modrá  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka 202 ell namořnická modrá  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka 202 ell namořnická modrá

	Elegantní pohovka 202 …




	15 078 Kč 7 739 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Krémová rohová pohovka (pravý roh) roxy - scandic  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Krémová rohová pohovka (pravý roh) roxy - scandic  - pohovky na SEDI.cz]


Krémová rohová pohovka (pravý roh) Roxy – Scandic

	Pořiďte svému obývacímu pokoji sezení v čistém jednoduchém stylu, díky kolekci Scandic Roxy. …




	27 990 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo helsinki světle modrá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo helsinki světle modrá  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo helsinki světle modrá

	Stylové křeslo HELSINKI vnese do vašeho domova prvky **skandinávského stylu** a pověstnou útulnost …




	7 599 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Kvalitní křeslo ušák tmavě šedá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kvalitní křeslo ušák tmavě šedá  - křesla na SEDI.cz]


Kvalitní křeslo ušák tmavě šedá

	Kvalitní ušák King. Moderní Skandinávský design hodící se do všech současných …




	10 158 Kč 4 549 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo Replay - sv.hnědé]


[image: Křeslo Replay - sv.hnědé]


Křeslo Replay – sv.hnědé, Falco

	Křeslo Replay je skvělým doplňkem k rohové sedací soupravě Replay, kterou také najdete v naší …




	12 309 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo prince šedá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo prince šedá  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo prince šedá

	Elegantní a pohodlný ušák PRINCE vám poskytne komfortní sezení a stane se skvělým společníkem při …




	8 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo AK-101 PW2]


[image: Křeslo AK-101 PW2]


Křeslo AK-101 PW2, Autronic

	Stylové retro křeslo čalouněné příjemnou patchwork látkou v provedení veselých barev se stane …




	7 191 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Jídelní židle nilo 2 olše tkanina 5

	Židle Nilo má dřevěnou kostru z bukového dřeva. Židli je možné namořit v různých odstínech. …




	1 966 Kč 1 159 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 14 olše tkanina 21b

	Jídelní židle Boss kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a opěradlem. …




	1 678 Kč 1 049 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle nilo 2 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle nilo 2 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle nilo 2 tkanina 37b olše

	Jídelní židle NILO 2. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 966 Kč 1 229 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle nilo 7 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle nilo 7 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle nilo 7 grafit tkanina 35b

	Jídelní židle NILO 7. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 822 Kč 1 139 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 14 bílá tkanina 16b

	Jídelní židle Boss kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a opěradlem. …




	1 678 Kč 1 049 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























